



Zakázka: STC - Úprava systému SKZO - ostatní dodávky

Datum zpracování: 23.4.2020

Obchodní podmínky: dle uzavřené smlouvy o dílo

Platnost cenové nabídky: 14 dnů

Zpracoval: XXX

REKAPITULACE

PČ	Specifikace souboru z rozpočtu	Cena
1.	Přístupový systém EACS	32 833,00 Kč
2.	Dohledový videosystém (VSS)	36 898,00 Kč
3.	Turniket s příslušenstvím	264 985,00 Kč
4.	Dokumentace skutečného provedení díla (změnová revize)	7 900,00 Kč
5.	Koordinační a přípravná činnost	18 340,00 Kč
Cena celkem bez DPH		360 956,00 Kč
DPH 21%		75 800,76 Kč
Cena celkem včetně DPH		436 756,76 Kč

Přístupový systém EACS							
Popis	Č.	Počet	Cena/ks Materiál	Cena Celkem Materiál	Cena/ks Práce	Cena Celkem Práce	Cena Celkem
Dodávka technologie a ostatní služby							
Modul pro 2 čtečky systému PRO-3200 nebo PRO-2200	ks	1	11 840,00 Kč	11 840,00 Kč	1 776,00 Kč	1 776,00 Kč	13 616,00 Kč
Propojovací kabel mezi moduly a řídicí jednotkou PRO-3200	ks	1	3 366,00 Kč	3 366,00 Kč	505,00 Kč	505,00 Kč	3 871,00 Kč
Bezkontaktní čtečka (podpora SIO) iCLASS/Mifare/DESFire, úzká	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	394,00 Kč	788,00 Kč	788,00 Kč
Napájecí kabel CYSY 2x1,5	m	65	18,20 Kč	1 183,00 Kč	15,00 Kč	975,00 Kč	2 158,00 Kč
Sdělovací kabel SYKFY 5x2x0,5	m	65	14,00 Kč	910,00 Kč	14,00 Kč	910,00 Kč	1 820,00 Kč
Stavební práce malého rozsahu - oprava maleb, zapravení otvorů po demontážích, apod.	kpl	1	200,00 Kč	200,00 Kč	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč	1 500,00 Kč
Elektromagnetický zavírač BeFo	ks	2	1 340,00 Kč	2 680,00 Kč	350,00 Kč	700,00 Kč	3 380,00 Kč
Drobný instalační materiál - spojovací materiál, hmoždinky, tmely, stahovací pásy, štítky	kpl	1	250,00 Kč	250,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč
Oživení, nastavení, implementace	hod	8	0,00 Kč	0,00 Kč	550,00 Kč	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč
Tvorba symbolů, aktivace prvků (prvek s vazbami na další akce), včetně vytvoření souvisejících akcí. Včetně vytvoření map a umístění prvků a symbolů do map.	ks	6	0,00 Kč	0,00 Kč	125,00 Kč	750,00 Kč	750,00 Kč
Doprava	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
Cena celkem bez DPH							32 833,00 Kč

Dohledový videosystém VSS

Popis	Č.	Počet	Cena/ks Materiál	Cena Celkem Materiál	Cena/ks Práce	Cena Celkem Práce	Cena Celkem
Dodávka technologie a ostatní služby							
Demontáž kamer	ks	2		0,00 Kč	350,00 Kč	700,00 Kč	700,00 Kč
IP Dome kamera montáž	ks	3		0,00 Kč	465,00 Kč	1 395,00 Kč	1 395,00 Kč
IP XND-6081RV	ks	0	24 490,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
IP LND-6070R Vnitřní IP dome kamera, 2MP, 3.2-10mm, WDR 120dB, IR 20m	ks	1	4 310,00 Kč	4 310,00 Kč		0,00 Kč	4 310,00 Kč
Instalační krabice pro dome kamery	ks	3		0,00 Kč	233,00 Kč	699,00 Kč	699,00 Kč
Kabel CAT6 FTP	m	200	11,20 Kč	2 240,00 Kč	30,00 Kč	6 000,00 Kč	8 240,00 Kč
Kabelové trasy (lišty a trubky, drátěné žlaby)	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Drobný instalační materiál	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč	7 500,00 Kč
Požární ucpávky	ks	2	450,00 Kč	900,00 Kč	450,00 Kč	900,00 Kč	1 800,00 Kč
Kamerové zkoušky a nastavení kamer dle požadavku	hod	2		0,00 Kč	852,00 Kč	1 704,00 Kč	1 704,00 Kč
Doprava	kpl	1		0,00 Kč	550,00 Kč	550,00 Kč	550,00 Kč
Cena celkem bez DPH							36 898,00 Kč

Dodávka turniketu s příslušenstvím a související práce							
Popis	Č.	Počet	Cena/ks Materiál	Cena Celkem Materiál	Cena/ks Práce	Cena Celkem Práce	Cena Celkem
Plnovysoký turniket REXON ERA 4 LE	ks	1	183 250,00 Kč	183 250,00 Kč	27 938,00 Kč	27 938,00 Kč	211 188,00 Kč
Modul pro 2 čtečky systému PRO-3200	ks	1	11 840,00 Kč	11 840,00 Kč	1 776,00 Kč	1 776,00 Kč	13 616,00 Kč
Propojovací kabel mezi moduly a řídicí jednotkou PRO-3200	ks	1	3 366,00 Kč	3 366,00 Kč	505,00 Kč	505,00 Kč	3 871,00 Kč
Čtečka R10	ks	1	2 623,00 Kč	2 623,00 Kč	394,00 Kč	394,00 Kč	3 017,00 Kč
Čtečka RK40	ks	1	9 030,00 Kč	9 030,00 Kč	1 355,00 Kč	1 355,00 Kč	10 385,00 Kč
Napájecí kabel CYKY 3x2,5	m	50	18,20 Kč	910,00 Kč	15,00 Kč	750,00 Kč	1 660,00 Kč
Sdělovací kabel SYKFY 5x2x0,5	m	150	14,10 Kč	2 115,00 Kč	14,00 Kč	2 100,00 Kč	4 215,00 Kč
Jistič 16A	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč	500,00 Kč
Koncentrátor PZTS, G8	ks	1	3 197,00 Kč	3 197,00 Kč	640,00 Kč	640,00 Kč	3 837,00 Kč
Povrchový magnetický kontakt MAS 303	ks	1	303,00 Kč	303,00 Kč	61,00 Kč	61,00 Kč	364,00 Kč
Svorkovací krabička s tamper kontaktem, JB10	ks	1	110,00 Kč	110,00 Kč	22,00 Kč	22,00 Kč	132,00 Kč
Oživení, nastavení, implementace	hod	8	0,00 Kč	0,00 Kč	550,00 Kč	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč
Tvorba symbolů, aktivace prvků (prvek s vazbami na další akce), včetně vytvoření souvisejících akcí. Včetně vytvoření map a umístění prvků a symbolů do map.	ks	6	0,00 Kč	0,00 Kč	125,00 Kč	750,00 Kč	750,00 Kč
Drobný instalační materiál (kotvicí prvky, izolační pásy, popisovače...)	kpl	1	650,00 Kč	650,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	650,00 Kč
Revize elektroinstalací nově připojených zařízení	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Doprava	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
Cena celkem bez DPH							264 985,00 Kč